

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านดอนกลาง - หนองนางต๋ม หมู่ที่ 4 ตำบลค้อเหนือ อำเภอมือง จังหวัดยโสธร องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ  
 อำเภอมืองยโสธร จังหวัดยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านดอนกลาง - หนองนางต๋ม หมู่ที่ 4 ตำบลค้อเหนือ  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ/ยโสธร องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ อำเภอมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต								
1.1	รื้อถอนคอนกรีตตาดคลองส่งน้ำพร้อมขนย้าย	358.500	ลบ.ม.	500.00	179,250.00	1.3357	667.85	239,424.22	
1.2	งานดินถม								
1.2.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	5,813.600	ลบ.ม.	100.59	584,790.02	1.3357	134.35	781,104.02	
1.3	งานดินซุด								
1.3.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	2,617.070	ลบ.ม.	31.34	82,018.97	1.3357	41.86	109,552.73	
1.4	งานคอนกรีตตาด								
1.4.1	[11.2]งานคอนกรีตตาด หนา 5 ซม.	260.000	ตร.ม.	3,356.13	872,593.80	1.3357	4,482.78	1,165,523.53	
1.5	แอสฟัลต์	910.000	ลิตร	75.00	68,250.00	1.3357	100.17	91,161.52	
2	งานอาคารประกอบคลองส่งน้ำ								
2.1	ประตูระบายน้ำเข้านา (แบบ EPPS 10.1)	22.000	แห่ง	8,017.88	176,393.36	1.3357	10,709.48	235,608.61	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านดอนกลาง - หนองนางตุ้ม หมู่ที่ 4 ตำบลค้อเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดยโสธร องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ  
 อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านดอนกลาง - หนองนางตุ้ม หมู่ที่ 4 ตำบลค้อเหนือ  
 หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ/ยโสธร องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2	สะพานรถยนต์ข้ามคลองขนาด 20 ต้น	2.000	แห่ง	147,892.25	295,784.50	1.3357	197,539.67	395,079.35	
2.3	บ่อพักน้ำ(สำหรับท่อ Dai8") ขนาด 1.0X1.0X1.0 เมตร	4.000	แห่ง	3,656.06	14,624.24	1.3357	4,883.39	19,533.59	
3	งานอาคาร : ราคากลาง							977,157.68	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					2,273,704.89				
							<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	4,014,145.25	

ราคากลาง (.....)      สี่ล้านหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทยี่สิบห้าสตางค์ .....

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านดอนกลาง - หนองนางต๋ม หมู่ที่ 4 ตำบลค้อเหนือ อำเภอมือง จังหวัดยโสธร องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ  
อำเภอมืองยโสธร จังหวัดยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านดอนกลาง - หนองนางต๋ม หมู่ที่ 4 ตำบลค้อเหนือ  
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ/ยโสธร องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ อำเภอมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

บูรพา สำราญสุข  
( บูรพา สำราญสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กมลวรรณ ดีวัน  
( กมลวรรณ ดีวัน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
พิชณุ ปราบณรงค์  
( พิชณุ ปราบณรงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง